
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO N.º 034 de 14 de agosto de 2020.

Substitui membro da Comissão organizadora do processo Seletivo Simplificado para contratação de profissionais para
atender demandas da  Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS,
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º. Substituir a servidora pública Aurice Alves de Barros, matricula 7487, nomeada por meio da Resolução n. 033, de
11/08/2020, pela servidora pública Joneize Selesque Quevedo Costa, matricula 5402, para compor a Comissão
organizadora do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de profissionais para atender a Secretaria Municipal de
Assistência Social e Direitos Humanos - processo n. 13687/2020.

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá-MS, 14 de agosto de 2020.

Adelma maria Pinto Galeano

Secretária Adjunto

Secretária Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: a366ffe4

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T01:10:04+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




